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شهروند| در بحبوحه المپیک، وسط بزرگترین 
رویداد جهان، وقتی قهرمانان پرچم ایران را بالای 
سر می بردند و دور افتخار می زدند، برخی مسئولان، 
شرکت ها و سازمان ها قول پاداش می دادند؛ از خودرو 
تا پول. با گذشت حدود 3 ماه از المپیک اما خبری از 
پاداش ها نیست و ورزشکاران مجبور شده اند زبان 
به گلایه باز کنند. احساساتی شده بودند یا واقعا 
می خواستند به ورزش کمک کنند؟ این سوالی است 
که مسئولان باید به آن پاسخ بدهند. شاید آنها فراموش 
کرده اند که وقتی قولی داده می شود، انتظار به وجود 

می آید و وفا نکردن به عهد باعث بی انگیزگی می شود.
استخداممیشوید

یکی از وعده هایی و البته ماندگارترین وعده ای که 
به مدال آوران المپیکی داده شد، استخدام بود که 
البته موضوع آن به طور مشترک از طرف کمیته ملی 
المپیک و وزارت ورزش مطرح شد اما علاوه بر این دو 
نهاد ورزشی، هیأت دولت هم مصوبه ای را در رابطه با 
استخدام قهرمانان و ازجمله مدال آوران المپیک ریو 
در دستور کار قرار داد. مسئولان مربوطه در کمیته ملی 
المپیک و وزارت ورزش حتی انتخاب نهاد موردنظر برای 
استخدام را هم برعهده خود ورزشکار گذاشت ولی تا به 
امروز اقدامی در این زمینه انجام نشده یا حداقل این که 
اطلاع رسانی در مورد آن انجام نشده اما آنچه مسلم است 
در مورد دیگر وعده ها برای کسب مدال در المپیک ریو 

هم هنوز اقدام اجرایی صورت نگرفته است.

تخفیفبرایخریدمسکن
پیش از المپیک ریو اعلام شد که از سوی وزارت راه 
و شهرسازی و به عنوان هدیه، به مدال آوران این دوره 
بازی ها ۱۲۰ میلیون، نقره ۹۰ میلیون و برنز ۷۰ میلیون 
تومان برای خرید زمین یا ملک در شهرهای جدید 
تخفیف داده می شود اما در عمل همه این وعده ها 

فراموش شد.
سکههایفراوانبرایقهرمانان

یکی از اولین پاداش های مصوب برای مدال آوران 
المپیک ریو براساس آیین نامه تجلیل از قهرمانان که در 
نشست شورای معاونان به تصویب رسید، پرداخت 3۰۰ 
سکه برای طلایی ها، ۲۰۰ سکه برای ورزشکارانی که 
مدال نقره می گیرند و ۱۲۰ سکه هم سهم برنزی ها بود. 
درحالی که معمولا پرداخت این پاداش از سوی وزارت 
ورزش طی مراسمی با حضور رئیس جمهوری برگزار 
می شود اما وزارت ورزش هنوز هیچ برنامه ای را در این 
زمینه برگزار نکرده و فقط مناف هاشمی، معاون توسعه 
امور مالی این وزارتخانه گفت این مراسم تا پایان امسال 
برگزار خواهد شد. ناگفته نماند که با مناف هاشمی 
تماس گرفتیم، ولی او به خبرنگار »شهروند« اعلام کرد 
به زودی یک کنفرانس مطبوعاتی را دراین باره برگزار 
کرده و جزییات پرداخت پاداش ورزشکاران را اعلام 

خواهد کرد.
رفاهکارتیکهپرداختنشد

پرداخت ۵۰ میلیون تومان پاداش در قالب رفاه 

کارت و برای تأمین مایحتاج روزانه طلایی های 
المپیک ریو یکی از پاداش هایی بودکه طی تفاهمنامه 
کمیته ملی المپیک با فروشگاه رفاه مصوب شد. البته 
براساس این تفاهمنامه، قرار شد بانوانی هم که در ریو 
مدال نقره یا برنز می گیرند از این پاداش قهرمانان مرد 
بهره مند شوند و معادل ۵۰ میلیون تومان رفاه کارت 
دریافت کنند. ضمن این که استخدام یکی از بستگان 
درجه یک مدال آوران ریو در این فروشگاه هم از دیگر 
مصوبات تفاهمنامه امضا شده بود. با گذشت حدود 
3 ماه از اتمام بازی های المپیک، رفاه مدال آوران این 

بازی ها هم هنوز تأمین نشده است.
کفشطلابرایطلاییها

یکی از اقدامات انجام شده در رابطه با المپیک ریو 
و تقویت انگیزه ورزشکاران برای این دوره از بازی ها 
فقط مختص طلایی ها بود؛ در این زمینه و طی 
تفاهمنامه ای که میان کمیته ملی المپیک با یکی از 
کارخانجات صنایع کفش ایران، امضا شد، اهدای یک 
جفت کفش طلا به مدال آوران طلا المپیک ریو به 
فهرست پاداش آنها اضافه شد. براساس تفاهمنامه 
منعقد شده این کفش طلا به وزن بیش از یک 
کیلوگرم و به ارزش ۸۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان و در حد 
سایز ۴3 تهیه خواهد شد که البته هنوز خبری از آن 

نشده است.
قهرمانانچهمیگویند؟

زهرا نعمتی سیزدهمین ورزشکار تاریخ و نخستین 

بانوی ایرانی که موفق شده بود سهمیه المپیک و 
پارالمپیک را بگیرد درباره اهدای پاداش به مدال آوران 
المپیک به »شهروند« می گوید: »تا این لحظه هنوز 
پاداشی به مدال آوران المپیکی و پارالمپیکی پرداخت 
نشده و فقط شهرداری کرمان یک هدیه به من داده 
است. به ما گفته اند یک مراسم برگزار و پاداش تان 
را پرداخت می کنیم ولی درباره زمان برگزاری این 
مراسم هنوز چیزی به ما نگفته اند.« سعید عبدولی هم 
که مدال برنز المپیک را کسب کرده بود درباره پرداخت 
پاداش  قهرمانان اینطور صحبت می کند: »ما از 
سلطانی فر می خواهیم هرچه زودتر پاداش المپیکی ها 
 را پرداخت کند و اگر امکان دارد این پاداش را 

زیاد کند.«
نگاهپایانی

در شرایطی که مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک در نخستین روزی کاری مسعود سلطانی فر 
ترجیح دادند دراین باره سکوت کنند و قولی ندهند، 
ورزشکاران همچنان درباره پاداش هایشان بلاتکلیف 
هستند. آنچه مسلم است پرداخت پاداش به قهرمانانی 
که سال ها زحمت کشیدند تا در المپیک و پارالمپیک 
برای دقایقی دل مردم ایران را شاد کنند، کمترین حق 
آنهاست. قطعا مسئولان ورزش هم وظیفه دارند که 
این پاداش ها را به موقع به ورزشکاران پرداخت کنند 
تا تلاش های شبانه روزی  ورزشکاران جبران شود و 

انگیزه مضاعفی برای قهرمانان کشورمان باشد.
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علیپروین،پیشکسوت
پورحیدری  پرسپولیس:
مثل من علیه هر کسی که 
علیه اش مصاحبه می کرد، 
حرف نمی زد/ من نمی دانستم 
بیماری پورحیدری چیست/ 
تشییع پورحیدری در شیرودی بهتر است چون در 
آزادی ۱۰ هزار نفر هم بیایند معلوم نمی شود/ نسل ما 

پیر شده و نوبت ما هم نزدیک است

علیرضابیرانوند،دروازهبان
پرسپولیس فوتبال تیم
پرسپولیس  وتیمملی:
برای من بلیت سفر به دوبی 
را گرفته  است/ می توانم 
یک روز قبل از بازی با سوریه 
گچ دستم را باز کنم/ قبل از بازی 
با ازبکستان پسرم تصادف کرد و پایش در گچ 
 است/ خیلی سخت است که نمی توانم تیم ملی را 

همراهی کنم

سیناعشوری،هافبک
تراکتورسازی: همیشه 
خوبی قلعه نوعی را می گویم 
چون نمک نشناس نیستم/ 
آجورلو با من تماس گرفت و 
گفت برای تمدید قرارداد تمایل 
داری یا خیر؟/ بعد از برخورد با رمضانی 
در تمرین تراکتورسازی پایم درون چاله ای رفت و 

زانویم صدا داد

تریبون

قول وزیر به پرسپولیسی ها
یکسالقبلدرچنینروزی)16آبانماه
سال1394(علی اکبر طاهری، سرپرست باشگاه 
پرسپولیس بعد از اشتباهات داوری علیه سرخپوشان 
نزد وزیر وقت ورزش رفت و قول رسیدگی به این 
مسائل را از گودرزی گرفت. تیم ملی فوتسال ایران در 
مرحله نیمه  نهایی جام جهانی کوچک برزیل پاراگوئه 
را با نتیجه ۲ بر صفر شکست داد و به مرحله فینال راه 
پیدا کرد تا حریف برزیل شود. در همان روز تیم ملی 
فوتبال ساحلی ایران به عنوان سوم مسابقات بین 
قاره ای امارات قناعت کرد. ساحلی بازان در شرایطی 
به سومی این مسابقات بعد از شکست مصر رضایت 
دادند که در دوره قبلی به قهرمانی رسیده بودند. ۱6 
آبان ماه  سال گذشته اعزام تیم ملی فوتسال بانوان به 
مسابقات جام جهانی گواتمالا با اعلام علی کفاشیان، 
رئیس وقت فدراسیون فوتبال لغو شد، اگرچه این 
موضوع با اعتراض فوتسالیست های ملی پوش و 
برخی مسئولان وارد فاز جدیدی شد. در همان روز 
مهرداد علی قارداشی با کسب اکثریت آرا برای ۴ سال 
آینده به عنوان رئیس فدراسیون تنیس روی میز 
انتخاب شد. یک سال قبل در چنین روزی کارت های 
زرد و قرمز دربی امضا شده توسط محسن ترکی 
به غلامعلی ابراهیم پور پدر همسر مرحوم  هادی 

نوروزی اهدا شد. 

 پیام تسلیت نوبخت
 به مناسبت درگذشت پورحیدری

نوبخت  باقر  محمد 
سخنگوی دولت، در 
پیامی درگذشت زنده یاد 
را  پورحیدری  منصور 
تسلیت گفت که متن 

پیام به شرح  زیر است: 
در نهایت تأسف، جامعه ورزشی کشور چهره ای 
ماندگار و معلمی ارزشمند در عرصه اخلاق و 
جوانمردی را از دست داد و منصور پورحیدری 
بازیکن و مربی محبوب فوتبال کشور از میان ما رفت. 
بدون تردید، وی نزد تمامی ورزش دوستان ایرانی و 
بدور از هرگونه تعصب باشگاهی، بسیار مورد احترام 
و تقدیر بود. اینجانب درگذشت زنده یاد، منصور 
پورحیدری را به جامعه ورزشی کشور و به ویژه باشگاه 
استقلال تسلیت می گویم و از حضرت حق تعالی 
برای ایشان، رحمت و غفران و برای بازماندگان، صبر 

و شکیبایی مسألت دارم.

تونل زمان

ذره بین

تیتربازی

 نفت و گاز گچساران، نماینده هندبال ایران در 
جام باشگاه های آسیا مقابل لخویای قطر شکست 

خورد و در جایگاه چهارم آسیا ایستاد.
 تیم فوتبال ملوان انزلی مقابل استقلال اهواز 
پیروز شد و به رده دوم جدول رده بندی لیگ دسته 

اول رسید.
 مجید زارعیان سرمربی سابق تیم ملی جودو باز 

هم هدایت ملی پوشان را برعهده گرفت.
  محمدرضا داورزنی از سوی رئیس 
کنفدراسیون والیبال آسیا به عنوان نایب رئیس در 

منطقه مرکزی این قاره منصوب شد. 
 تیم فوتبال جوانان ایران که برای شرکت در 
یک تورنمنت به کره جنوبی رفته، به تورنمنتی در 

کشور ویتنام دعوت شد.
 رادامل فالکائو، ستاره کلمبیایی موناکو بعد از 

یک سال به تیم ملی کشورش دعوت شد.
  هفته یازدهم لیگ برتر انگلیس امروز 
با برگزاری ۵ دیدار پیگیری می شود که در 
حساس ترین بازیها آرسنال-تاتنهام )۱۵:3۰( و 
 سوانسی-منچستریونایتد )۱۸:3۰( به مصاف 

هم می روند.
  لالیگای اسپانیا امروز در چارچوب هفته 
یازدهم دنبال خواهد شد که حساس ترین بازی ها 
بین رئال مادرید-لگانس )۱۴:3۰( و سویا-بارسلونا 

)۲3:۱۵( برگزار می شود.  
  اعضای تیم فوتبال پرسپولیس برای 
 برپایی اردوی ۱۰ روزه در امارات امروز راهی 

دوبی می شوند.

سفرتفریحیکیروشبهتبریز| کارلوس 
کی روش و افشین پیروانی، سرمربی و مدیر 
تیم ملی فوتبال روز گذشته با دعوت مالک باشگاه 
گسترش فولاد به تبریز سفر کردند و در بدو ورود 
به این شهر با استقبال حمید حسین زاده و غلامرضا 
سمندر، رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل باشگاه 
گسترش فولاد، فراز کمالوند و مرتضی اسدی مواجه 
شدند. کی روش دیشب در تبریز ماند و صبح امروز از 
امکانات باشگاه های گسترش فولاد، تراکتورسازی و 

ماشین سازی بازدید می کند.
اطلاعیهفدراسیوندربارهفوتبالیستهای
فریبخورده| کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ 
اعلام کرد:  »قابل توجه کلیه فوتبالیست های نوجوان 
و جوان جویای نام که فریب دلالان را خورده اند و به 
امید حضور در تیم های لیگ دسته اول، دوم و سوم و 
یا حداقل صدور کارت شرکت در مسابقات مبالغی 
پرداخت کرده اند؛ این دسته افراد می توانند با طرح 
شکایتی به کمیته صیانت و بازرسی سازمان لیگ 
فوتبال ایران مراجعه و نسبت به صدور و عدم صدور 

کارت بازی خود اطلاع و پیگیری کنند.
دریایی،نخستینطلاییووشویایران| در 
رقابت های جهانی ووشو روز گذشته صدیقه دریایی 
در بخش ساندا که موفق شد در نخستین مبارزه خود 
برابر حریفی از هنگ کنگ به برتری دست یابد، برای 
کسب مدال طلا با »ترانگ تی نگوین« نایب قهرمان 
جهان از ویتنام رقابت کرد. دریایی در دو راند متوالی 
با ارایه مبارزه ای حساب شده به برتری دست یافت تا 
مدال طلا را از آن خود کند. رقابت های جام جهانی 
ساندا از جمعه به میزبانی شهر »شین« کشور چین 

آغاز و 3 روز به طول می انجامد. 

خارج از گود 

شفاف سازی رشیدپور

رضا رشیدپور دیروز در برنامه »حالا خورشید« از 
مخاطبانش خواست به یاد منصور پورحیدری عدد 
یک را ارسال کنند. این کار او باعث شد رسانه ها 
انتقاد کنند که او برای درآمدزایی نباید از پورحیدری 
استفاده می کرد. رشیدپور هم در مقام پاسخگویی 
برآمد و توصیح داد که پیامک های برنامه اش از نوع 
ارزش افزوده نیست و هزینه ای برای مخاطب ندارد و 
درآمدی هم به حساب برنامه واریز نمی کند. رشیدپور 
تأکید دارد او فقط برای ختم صلوات این کار را انجام 

داده و شرافت کاری اش را نمی فروشد.

بازگشت دژاگه

اشکان دژاگه که هنوز شرایطش در باشگاه العربی 
مبهم است، به تمرینات تیم ملی اضافه شده است. او 
از تمرینی که با تیم ملی داشته، به عنوان یک تمرین 
خوب یاد کرده و جالب این که این عبارت را هم به 

زبان فارسی نوشته هم به زبان انگیسی.

مصاحبه با پورحیدری

با وجود این که یک روز از درگذشت منصور خان 
پورحیدری گذشته اما هنوز فضای اینستاگرام پر 
است از عکس های او. یکی از جالب ترین تصاویری 
که دیروز در اینستا دیده می شد، تصویر مصاحبه 
پورحیدری با حسن طباطبایی است. در این تصویر 
طباطبایی را می بینید که درحال حاضر مدیر 
مجموعه ورزشی آزادی است و در روزگار خبرنگاری 

با منصور خان مصاحبه می کند.

اینستاگرام

توپ و تور

گفتوگوی»شهروند«باسجاداستکی،ملیپوشهندبال

در رومانی بیشتر از ایران هوایم را دارند
هندبالدرایرانرویهوااست

شهروند| کمی دورتر از حاشیه های فوتبال، درحالی که فدراسیون 
سکوت کرده، رسانه های دنیا هندبالیست های ایرانی را ستایش می کنند و از 
آنها به عنوان ناجیان تیم شان نام می برند. چند ماه پیش، وقتی هندبال ایران 
نتوانست به المپیک صعود کند،  اوضاع کمی به هم ریخت، اسپانسرهای 
تیم های هندبال لیگ برتر که پیش از این هم به تعهدات مالی شان عمل 
نمی کردند عرصه را برای بازیکنان تنگ تر کردند ولی این پایان راه نبود 
چون هندبالیست ها تصمیم گرفتند لژیونر شده و نشان بدهند تا چه اندازه 
توانایی دارند. حضور شاهو نصرتی در استوابخارست و برادران استکی و 
علیرضا موسوی در دیناموبخارست سبب شد تا یکی از سایت های معتبر 
اروپایی شروع به تمجید از عملکرد بازیکنان ایرانی کرده و از آنها به عنوان 
اعجوبه های هندبال ایرانی نام ببرد. سجاد استکی ملی پوش ایرانی تیم 
دیناموبخارست دل پری از فدراسیون دارد، فدراسیونی که هنوز رئیس ندارد 
 و تکلیف سرمربی تیم ملی را هم مشخص نکرده است. گفت وگوی استکی را 

با »شهروند« می خوانید. 
ظاهرااوضاعخیلیخوباستوحسابیدرمسابقات

درخشیدهای.
شرایط من در رومانی خیلی خوب است و خدا را شکر که وضعیت مان در 

لیگ و باشگاه های اروپا خوب است، اولین بازی مان با نانت در فرانسه است و 
تمرین می کنیم تا با آمادگی خوبی به مصاف حریفان برویم.

یکلژیونردیگرهمبههندبالاضافهشد.
حضور شاهو در نصرتی در رومانی خیلی امیدوار کننده بود چون وضع 
هندبال ایران خیلی نگران کننده است من دوست دارم لژیونرهای ایرانی 
در اروپا بیشتر شود البته حضور افشین صادقی در سوییس هم خیلی 
خوشحال کننده بود، امیدوارم بتوانیم پتانسیل هندبال ایران را به دنیا نشان 

بدهیم.
حضورملیپوشانایراندرخارجازکشوربهنفعهندبالاست؟

درحال حاضر 6-۵ بازیکن ملی ما به تیم کاشان رفته اند چون اسپانسرها 
حمایتی از ما نمی کنند و همه چیز روی هواست، حتی تیم ملی هم شرایط 
مناسبی ندارد و فدراسیون هم که تکلیفش روشن نیست. به نظر من حضور 

بازیکنان در خارج از کشور باعث پیشرفت هندبال شان می شود.
شایدصعودبهالمپیکمیتوانستکمیاوضاعرابهترکند.

بعد از عدم صعود به المپیک خیلی وضع بدی بر هندبال کشور حاکم شد و 
به جای پیشرفت، پسرفت کردیم هرچند که در المپیک شانس کمی داشتیم 
و تیم های قوی تری در گروه مان بودند. اگر جهانی می شدیم اوضاع خیلی 

بهتر می شد. من فکر می کنم اگر المپیکی می شدیم،  اسپانسرها به سمت 
هندبال می آمد ولی امیدوارم یک رئیس فدراسیون خوب بیاید تا وضع 

نابسامان فعلی را به شرایط مطلوب برساند.
ظاهرادرآنجاهمخیلیمحبوبشدهای.

اینجا واقعا تماشاگران خیلی هوای ما را دارند و از ما حمایت می کنند چون 
ما 3 نفر نقش خوبی در تیم داشتیم، سایت های مختلف هم از ما حمایت 
زیادی کردند، این جا ما زحمت می کشیم و نتیجه آن را هم می بینیم، 

امیدوارم روند به همین شکل ادامه داشته باشد.
برنامهایبرایآیندهدارییااینسقفآرزوهایتبود؟

انگیزه خیلی بالایی دارم که بتوانم پیشرفت کنم، دوست دارم آن قدر خوب 
بشوم که در بهترین تیم های دنیا بازی کنم، استارت خوبی زده ام و می خواهم 
آن را ادامه بدهم. فدراسیون به ما اهمیتی نمی دهد ولی مهم نیست، امیدوارم 

به حدی برسیم که نام ایران را در دنیا بیش از پیش مطرح کنیم. 

شهروند|  رضا قوچان نژاد 
فوتبالیست هایی  معدود  از 
است که نیمکت نشینی تأثیر 
بر روحیه و کیفیت او ندارد. او 
در تیم ملی فوتبال ایران هر 
وقت به میدان آمده، موثر بوده 
و با این که معمولاً جزو بازیکنان 
تعویضی است، کسی اعتراضی 
از او ندیده است. حالا گوچی 
در ترکیب تیم هلندی اش هم 

می درخشد. او در ابتدای حضورش در این تیم هم 
نیمکت نشین بود اما آن قدر درخشید که سرمربی 
مجاب شد به فیکس بودنش در ترکیب. این روزها 
گوچی حضوری تاثیرگذار در ترکیب تیم هیرنفین 
هلند دارد. او که ذاتاً بی حاشیه و آرام است وقتی از 
بازی خارج می شد و بازیکن جانشینش گل می زد، 
در واکنش به درخشش او تبریک می گفت. فلسفه 
مهاجم ایرانی در فوتبال این است که بازیکن وقتی 
می تواند آرزوهای خود را در فوتبال عملی کند که 
تیمش موفق باشد. گوچی با همین طرز فکر حالا به 
بازیکن فیکس هیرنفین تبدیل شده چون مربی این 
تیم دلیل منطقی برای نیمکت نشین کردنش ندارد. 
قوچان نژاد در بازی های اخیر تیم هیرنفین آن قدر 
خوب بوده که یورگن استریپل گفته نمی تواند از 
کنار تجربه او به سادگی عبور کند. کی روش وقتی 

می گوید »گذشت آن زمانی که به خاطر نبود یک 
یا دو بازیکن اشک بریزم« به خاطر حضور بازیکنانی 
چون گوچی روی نیمکت است. بازیکنی با تجربه 
حضور در جام جهانی و سال ها بازی در کشورهای 
اروپایی که در بزنگاه های حساس دست تیم ملی را 
می گیرد. حالا با غیبت سردار آزمون در جریان دیدار 
با سوریه، گوچی جانشین او خواهد بود. با حضور 
گوچی در ترکیب تیم ملی بازی تیم ملی بیشتر روی 
زمین خواهد بود. پاس های در عمق و بلند پشت خط 
دفاعی بیشتر برای رضا ارسال خواهد شد و فرصت 
پیشروی او موقعیت گلزنی برای بال ها هم ایجاد 
می کند. ۱-3-۲-۴ تیم ملی در این بازی احتمال 
تبدیل شدن به سیستم 3-3-۴ را دارد اما در هر 
دو صورت گوچی بازیکن ایران در نوک خط حمله 

خواهد بود.

شهروند| اهالی ورزش روز 
گذشته به خانه مرحوم پورحیدری 
رفتند تا به خانواده ایشان تسلیت 
گفته و برای آنها از خداوند طلب 
صبر کنند. در این میان افتخاری، 
جهانیان و توفیقی یک جلسه را در 
محل باشگاه برگزار کرده و درباره 
مراسم تشییع پیکر پورحیدری 
بحث و گفت وگو کردند. برگزاری 
مراسم در ورزشگاه شیرودی 

یا آزادی از محورهای اصلی جلسه هیأت مدیره 
استقلال بود و درنهایت هم تصمیم گرفته شد این 
مراسم در ورزشگاه آزادی برگزار شود، دقایقی بعد 
علی پورحیدری در گفت وگویی اعلام کرد که اجازه 
تشییع جنازه را در آزادی نمی دهد و پورحیدری باید 
از مقابل منزل یا ورزشگاه شیرودی تشییع شود. روز 
گذشته بازیکنان استقلال هم به منزل سرپرست 
سابق این تیم رفتند و به خانواده ایشان دلداری دادند، 
اشک های رحمتی در این دیدار به سوژه اصلی رسانه ها 
تبدیل شد. پیکر منصور پورحیدری روز گذشته 
شست وشو شد تا آماده دفن شود، براساس اعلام 
خانواده پورحیدری، آرامگاه ابدی »پدر استقلال« در 
کنار آرامگاه همایون بهزادی خواهد بود. کشمکش ها 
درباره برگزاری مراسم در آزادی یا شیرودی کماکان 
ادامه داشت که درنهایت باشگاه استقلال رسما اعلام 

کرد مراسم تشییع جنازه پورحیدری در شیرودی 
برگزار خواهد شد. سید رضا افتخاری هم اعلام کرد که 
کلیه مراسم آن مرحوم برعهده باشگاه استقلال خواهد 
بود. از دیگر اتفاقات روز گذشته درباره پورحیدری، 
حضور همسر هادی نوروزی در منزل سرمربی اسبق 
استقلال بود، مواجهه همسر نوروزی و پورحیدری 
صحنه غم انگیزی را رقم زد و دو طرف با دیدن یکدیگر 
شروع به گریه کردند، از طرفی باشگاه سایپا هم در 
راستای تجلیل از اسطوره استقلال و با توجه به این که 
فرکی اولین تجربه دستیاری اش را در کنار پورحیدری 
پشت سر گذاشته بود، تمرین روز گذشته اش را 
تعطیل کرد. گفت وگوهای متعدد درباره شخصیت 
پورحیدری از اتفاقات مهم روز گذشته بود و همگان 
سعی می کردند خاطرات خودشان را با منصورخان 

برای یکدیگر تعریف کنند.

قوچاننژادهمچناندرلیگهلندمیدرخشد

گوچی،عصایدستکیروش
مراسمتشییعپیکرپورحیدری،امروزدرورزشگاهشیرودی

پدراستقلالهمسایهبهزادیشد


